
2025 DGS BURS VE İNDİRİM OLANAKLARI 
 
 
DİKEY GEÇİŞ SINAVI İNDİRİMİ 

 
Üniversitemiz ön lisans programlarından mezun olup Dikey Geçiş Sınavı ile Lisans programlarına kayıt 

hakkı kazanan öğrencilerimize ayrıca %15 eğitim indirimi yapılır. 

KARDEŞ İNDİRİMİ 

 
Üniversitemizde birden fazla kardeşin öğrenim görmesi halinde her bir kardeşe, ödeyeceği öğrenim ücreti 

üzerinden ayrıca %10 oranında indirim uygulanacaktır. 

Bu indirim, zorunlu hazırlık sınıfı dahil öğrencilerin birlikte öğrenim gördüğü sürece ve öğrencilerden birinin 
üniversiteden ayrılmaması şartıyla mezuniyete kadar geçerli olacaktır. 

 
ŞEHİT VE GAZİ ÇOCUKLARI EĞİTİM İNDİRİMİ 

 
Tam burslu olarak eğitim görmeyen, şehit ve gazi çocuklarına ayrıca %20 eğitim indirimi yapılır. Bu indirim, 

zorunlu hazırlık sınıfı dahil öğrencinin öğrenim gördüğü sürece geçerlidir. 

ENGELLİ ÖĞRENCİ İNDİRİMİ 
 
Tam burslu olarak eğitim görmeyen, %40 ve üzeri engelli raporu bulunan öğrencilere ayrıca %15 

eğitim indirimi yapılacaktır. 

ÖSYM BURSLARI 
 
İstanbul Medipol Üniversitesi öğrencileri Dikey Geçiş Sınavı sonucuna göre Burslu ve %25 indirimli olarak 
eğitim hakkı kazanırlar. 

 
Yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs ve indirimler sadece eğitim-öğretim ücretini kapsar ve zorunlu hazırlık 

sınıfı dahil öğrencinin öğrenim gördüğü sürece geçerlidir. Barınma, beslenme, ulaşım, kitap, eğitim malzemesi 

vb. konular burs ve indirim kapsamı dışındadır. 

İstanbul Medipol Üniversitesinde verilen ÖSYM burs ve indirimleri karşılıksız olup ancak disiplin suçu 

işlenmesi ve yatay geçiş yapılması durumunda kesilir. 

SPORCU EĞİTİM DESTEĞİ 
 
Spor alanında, branşında milli takım seviyesine yükselmiş veya takım sporlarında Üniversite takım kadrosuna 

seçilen öğrencilere her akademik yıl için Mütevelli Heyeti tarafından belirlenecek oran, miktar ve süre için 

eğitim desteği verilecektir. 2025 DGS için güncel eğitim desteği bilgisi tercih döneminde üniversitemizin web 

sitesinde ilan edilecektir. 

 
 İSTEĞE BAĞLI HAZIRLIK 
 
 İsteğe bağlı hazırlık sınıfı okuyacak öğrenciler yerleştikleri programın ücreti üzerinden %25 indirimli olarak   

hazırlık programına kabul edilirler. 

 

ÖĞRENİM ÜCRETİ 
 
Dikey Geçiş Sınavı ile kayıt hakkı kazanan öğrenciler intibak ettirildikleri sınıfın 2025-2026 eğitim-öğretim yılı 
için ilan edilen ücretini ödeyeceklerdir.  
 

 


